様式第１（第２条関係）

報告期限延長申請書

年  月  日

豊田市長 様

                       住 所
                                    申請者
                       氏 名
                         （名称及び代表者氏名）

土壌汚染対策法第３条第１項本文の報告の期限の延長について、土壌汚染対策法施行
規則第１条第１項ただし書の規定により、次のとおり申請します。

土壌汚染対策法第３条
第１項に該当する土地
の場所

有害物質使用特定施設
を廃止した日又は通知
を受けた日

年    月    日

報告の期限の延長を求

める理由

報 告 予 定 年 月 日 年    月    日

備 考

 備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。